tribuū filioꝝ iacob ad quē factus ē sermo domini dicēs. Iſrael erit nomē tuū et edificauit de lapidibꝫ altare in noīe domini. Fecisq; aqueductū quasi p̄ dnas aratūculas. in circumitu altaris et p̄p̄ sicut ligna diui fitq; per mēbra bouē et posuit sup̄ ligna. et ait. Implete quatuor hidrias aqua. et fundite sup̄ holocaustū et super ligna. Morsumq; dixit. Etiā secundū hoc facite. Qui cū fecissent secundo ait. Etiā tertio idipm facite. Fecerūt et tertio et currebat aque circū altare et fossa aqueductus repleta est. Cunq; iam tempus esset ut offerretur holocaustū accedens helias propheta ait. Dñe deus abraam isaac et israel ostēde hodie qz tu es deus israel et ego fuis tuus et iuxta preceptum tuuz feci omnia verba hec. Exaudi me dñe exaudi me ut discat populus iste. qz tu es dñs deus et tu conuertisti cor eoz iterū. Ecce aut̄ ignis dñi et voravit holocaustū et ligna et lapi des. puluerē quoq; et aquā q; erat in aqueductu lambens. Quod cū vidisset oīs poplūs cecidit in facie suā et ait. Dñs ipē est deus dñs ipē ē deus. Dixitq; helias ad eos. Apprehendite prophetas baal. et ne unus qdem effugiat ex eis. Quos cum apphēdissent duxit eos helias ad torrentem cison et intersecit eosibi. Et ait helias ad achab. Ascende comedē et bibē. qz fontis multe pluuiē ē. Ascendit achab ut comedēret et biberet helias auctem ascendit in verticem carmeli et pronus in terrā posuit facie suā iter genua sua et dixit ad puerū suū. Ascende et p̄spice ꝑ mare. Qui cū ascendisset et cōtemplatus esset ait. Non est quicq;. Et rursus ait illi. Reuertere septem vicibus. In septia aut̄ vice ecce nubecula parsua quasi vestigium hominis ascēdebat de mari. Qui ait. Ascēde et dic achab. Ju ge currū tuū et descendē. ne occupet te pluuiā. Cūq; se vertetet huc atq; illuc. ecce celi cotencibrati sunt et nubes et vētus et facta ē pluuiā grādus. Ascendens itaq; achab abiit in iſrael. et manū dñi facta ē sup̄ heliā. accinctisq; lūbis cur-

rebat aīi achab donec velret i iſrahel.

Uinciauit aut̄ achab XIX

ieQahel oīa q; fecerat helias et quō occidisset vniuersos pphetas baal gladio. Oi sitq; iesabel nūciuz ad heliam dicēs. Hec mihi faciat dñj et hec addant. nisi hac hora cras posuero alam tuā sicut aīam vni' ex illis. Timuit ḡ helias et abiit quocūq; eum ferebat vnl̄tas venitq; in besabee iuda et dimisit ibi puerū suū et prexit in desertū viā vni' diei. Cunq; venisset et sederet sub tē vna iuniperū petiuit aīe sue ut moreretur. Et ait. Sufficit mihi dñe tolle animā meā. Neq; em̄ melior sum q; p̄fēs mei. Proiecitusq; se et obdormiuit in umbra iuniperi. Et ecce angelus dñi tetigit eū et dixit illi. Surge comedē. Respergit et ecce ad caput suū subcinericus panis et vas aque. Comedit ergo et bibit et rursus obdormiuit. Reuersusq; ē agelus dñi secundū et tetigit eū. dixitq; illi. Surge p̄mede. Grādis em̄ tibi res stat via. Qui cū surreisset. comedit et bibit. et abulauit i fortitudine cibiliūs q̄draginta diebꝫ et q̄draginta noctibꝫ sed ad mōte dei oreb. Cūq; venisset illuc mansit in spelunca. Et ecce sermo dñi ad eū. Quid hic agis helia. At ille r̄n̄dit. celo celatus sum p̄ dño deo exercitū. qz dereliquit pactū dñi filij israel. Altaria tua destruxerūt et prophetas tuos occiderūt gladio et relictus sum ego solus. et qrunt animā meā ut auferant eam. Et ait ei. Egrederē et sta in mōte coram domino. Et ecce dñs trāstiq; et spiritus grādis et fortis subuertens montes et cōterens petras aīi dominū. Non in spiritu dñs. Et post spūm cōmotio. Nō in cōmotione dominus. Et post cō motionē ignis. Nō i igne dñs. Et post ignē sibilus aure tenius. Ip̄d cū audiss̄ helias opuit vultuz suū pallio. et egreditus stetit i ostio speluncē. et ecce vox ad eū dicens. Quid hic agis helia. Et ille r̄n̄dit. celo celatus sum p̄ dño deo exercitū qz dereliquit pactū tuū filij israel. Altaria tua destruxerūt. et prophetas tuos occiderūt gladio. et derelictus sum ego

solus. et quoniam aiam meam ut auferat eam
Et ait dominus ad eum. Glade et reuertere in
viam tuam per desertum in damascum. Cum
et pueris illuc ynges asahel regem
super siriam. et iehu filius nam si ynges re
gem super israel. heliseum autem filium saphat
qui est de abelmeula ynges prophetaz per
te. Et erit quicunq; fugerit gladium asahel
occidet eum iehu. et quicunq; fugerit gladi
um iehu interficiet eum heliseus. Et de
relinquam mihi in israel septem milia vi
rox quorum genita non sunt incurvata a n
baal. et omnes os quod non adorauerit eum
osculans manu. Profectus ergo inde
helias repperit heliseum filium saphat aram
rem in duodecim iugis buo. et ipse in du
odecim iugis buo arantib; unus erat.
Cum venisset helias ad eum misit pallium
suum super eum. Qui statim relictis lobis
cucurrit post heliam et ait. Oculorum te
prem meum et mitem meam et sic sequar te
dixitque ei. Glade et reuertere. Quod enim
meum erat feci tibi. Reuersus autem ab eo
tulit par boum et mactauit illud et iara
tro buo corit carnes. et dedit populo et pone
derunt. Eosurgensque abiit et secutus est
heliam et ministrabat ei.

XX

Oro benadab rex sirie congrega
p gavit oem exercitum suum et triginta
duos reges secum. et eos et curi
rus et ascendens pugbat per samariam. et ob
sedit eam. Dicitque nuncios ad achab re
gem israel in civitate ait. Hec dicit benadab.
Argentum et auxilia tuum meum es. et vero
res tue et filii tui optimi mei sunt. Non
dixitque rex israel. Juxta verbum tuum domine mi
rex. tu sus ego et oia mea. Reuertentes
que nuncios dixerunt. Hec dicit benadab quod
misit nos ad te. Argentum tuum et auxilia tuum
et uxores tuas et filios tuos dabo mihi.
Cras igitur hac eadem hora mittam filios me
os ad te et scrutabimur domum tuam et domum
uxorum tuorum. et oem quod eis placuerit ponem
in manibus suis et auferem. Clocavit autem
rex israel oes seniores tre et ait. Si aduerti
te et videte quoniam insidiae nobis. Misit enim
ad me per uxoris meis et filius per argento
et auro. et non abnui. Dixeruntque omnes

maiores natu et universus populus ad
eum. Non audias neque acquiescas illi. Re
sponditque nuncios benadab. Dicite domino
meo regi. Omnia propter que misisti ad
me seruum tuum in initio facias. hanc autem
rem facere non possum. Reuersusque non
est. reculerunt ei. Qui remnis et ait. hec
faciat mihi tuus et hec addat. si sufficerent
puluis samarie pugilis omnis populi
qui sequitur me. Et respondens rex israel ait
Dicite ei. Ne glorieris accinctus eum ut di
stinctus. Factum est autem cum audisset bena
dab verbum istud. bibebat ipse et reges in
umbra culis et ait seruitus suis. Circumda
te ciuitatem. et circumdederunt eam. Et ecce
prophetus unus accedens ad achab regem
israel. ait ei. Hec dicit dominus. Lerte vidis
disti omnem multitudinem hanc ciuitatem
Ecce ego tradam eam in manum tuam ho
die ut scias quia ego sum dominus. Et ait
achab. Per quem. Dixitque ei. Hec dicit
dominus. Per pedissequos principes
provinciarum. Et ait. Quis incipiet pugna
ri. Et ille dixit. Tu. Recensuitque pueros
principum provinciarum et repperit numer
ducentorum trigintaduorum. Et recensuit
post eos populum. oes filios israel septem
milia. et egressi sunt meridie. Benadab
autem bibebat temulentus in umbra
culo suo. et reges trigintaduo cum eo qui
ad auxilium eius venerantur. Egressi sunt
autem pueri principum provinciarum in prima
fronte. Misit itaque benadab quoniam
erunt ei dicentes. Tunc egressi sunt de sama
ria. At ille ait. Siue per pace veniunt app
hendite eos viuos. siue ut pleni viuos
eos capite. Egressi suntque pueri princip
um provinciarum ac reliquus exercitus lequebat.
Et percussit unusquisque vitulum quod per se volebat
fugientibus sibi et plectit est eos israel.
Fugit quoniam benadab rex sirie in eum cum exercitu
bus suis. Necnon egressus rex israel percus
sit eos et currunt. et percussit sibi plaga ma
gna nimis. Accedens autem prophetus ad regem
israel dixit ei. Glade et confortare et scito et
vide quid facias. Sequenti anno rex
sirie ascedet per te. Servi vero regis sirie
dixerunt ei. Domini montium sunt domini eorum

ideo supauerit noa. Sed melius ē re
pugnemus h̄ eos i c̄aestrib⁹. et obtine
bim⁹ eos. Tu ḡ verbuz hoc fac. Amoue
reges singulos ab exercitu suo et pone
principes p̄. et instaura n̄ez militū.
q̄ ceciderūt te tuis. et equos f̄m equos
pristinos. et currus f̄m currus q̄s an̄ ha
buisti et pugbim⁹ h̄ eos. Credidit p̄ filio
eoz et fecit ita. Iḡis postq̄ anus trāfies
rat recēsuit benadab s̄iros et ascendit in
affec ut pugrent h̄ israel. Horro filij is
rael recēsiti sunt. et acceptis cibarib⁹ p̄
fecti ex aduerso. castracq̄ metati sunt h̄
eos q̄si duo pui greges cap̄p s̄iri aut̄ re
pleueret trā. Et accedēs vñ virtē dixit
ad regē isrl. Hoc dicit dñs. Quia dire
rūt s̄iri. deus mōtiū ē dñs et nō est deus
vallū. dalg oēm multitudinē hāc grā
dē in manu tua. et scietis q̄ ego suz dñs
Dirigebantq̄ septem diebz ex aduerso
hi atq̄ illi acies. septima aut̄ die cōmis
sum ē bellū. Percusserūtq̄ filij israel
de s̄iris centū milia peditū in die vna.
Fug erūt aut̄ s̄iri q̄ remāserāt in affec i
ciuitatē. et cecidit murus sup̄ vigintise
pt̄ em milia hom̄ q̄ remāserāt. Horro
benadab fugiēs ingressus ē ciuitatē in
cubiculū q̄d erat itra cubiculū. dixerūt
q̄ ei suz sui. Ecce audiūm⁹ q̄ reges do
mus isrl clemētes sunt. Nonam⁹ itaq̄
saccos i lūbis n̄is. et funiculos in capi
tib⁹ n̄is. et egredi amur ad regē isrl. soz
fitan saluabit aīmas n̄as. Accinxerūt
saccis lūbos suos et posuerūt funiculos
in capitib⁹ suis. venerūtq̄ ad regē isra
el et dixerūt ei. Heru tu benadab dicit
Tiniat oro te aīa mea. Et ille ait. Si
adhuc viuit. frater meus es. Qd̄ acce
perūt viri p̄ homine. et festinātes rapue
rūtib⁹ ex ore eius atq̄ dixerūt. Frater
tuus benadab viuit. Et dixit eis. Ite
et adducite euz ad me. Egressus ē ergo
ad eū benadab et levavit eū i currū suū
Qui dixit ei. Ciuitates q̄s tulit p̄ me
us a p̄e tuo reddā. et plateas fac tibi in
damasco sicut fecit p̄ me i samaria. et
ego federat⁹ recedā a te. Repigit ḡ fed⁹
et dimisit eū. Tunc vir qdā de filijs pp̄le

tarum dixit ad sociū suū in f̄mone dñi.
Percute me. At ille noluit percutere.
Lui ait. Quia noluit audire vocē dñi
ecce recedes a me et p̄cutiet te leo. Lūq̄
paululū recessisset ab eo inuenit eū leo
atq̄ percussit. H̄ et alter⁹ inueniēs viruz
dixit ad eū. Percute me. Qui percussit
eū et vulnerauit. Abiit ḡ pp̄heta et occur
rit regi in via. et mutauit asp̄fione pul
ueris os et oculos suos. Lūq̄ rex trāfis
set. clamauit ad regē et ait. Heru us tu
us egressus ē ad p̄liandū cominus. cū
q̄ fugisset vir vñus adduxit eū quidaz
ad me. et ait. Custodi virū istū. Qui si
lapsus fuerit erit aīa tua. p̄ aīa eius. aut
talentū argenti appendes. Dū aut̄ ego
turbatus huc illucq̄ me revertē. subito
non cōparuit. Et ait rex israel ad eum.
Hoc ē iudicium tuum qđ ipse decreui
st̄. Et ille statim absterit puluerē de fa
cie sua. et cognovit euz rex israel q̄ esset
de pp̄hetis. Qui ait ad eū. Hoc dicit to
minus. Quia dimisisti viruz dignum
morte de manu tua. erit aīa tua. p̄ aīma
eius. et populus tuus pro populo eius.
Reuersus ē iḡis rex israel in domū suā
audire cōtemnens et furibūdus venit
in samariam.

XXI

¶ *Q̄ si verba autē hec tpe illo vi
nea erat naboth i esrahelite q̄
erat in esrahel iuxta palatium
achab reḡ samarie. Locutus ē ḡ achab
ad naboth dicēs. Da mihi vineā tuam
vt faciā mihi ortū olerū. q̄ vicina ē p̄p
domū meā. Dalḡ tibi p̄ ea vineā me
liorem. aut si comodius tibi putas ar
genti p̄cium q̄tum digna ē. Lui r̄ndit
naboth. Propit⁹ sit mihi dñs ne dem
hereditatem patrum meoꝝ tibi. Venit
ergo achab i domū suā indignās et f̄c
dens super verbo quod locutus fuerat ad
eum naboth i esrahelites dicens. non
dabo tibi hereditatem patrum meoꝝ
runi. Et prouiciens se in lectulum suū
quertit faciem suam ad parietem et nō
comedit panem. Ingressa est autem
ad eum i esabeyxoz sua. dixitq̄ ei. Quid
est hoc unde anima tua contristata est*

et quare non comedis panem. Qui rindit ei
Locutus sum naboth iestræelite. et dis-
xi ei. Da mihi vineam tuam accepta pecu-
nia. aut si tibi placet dalo tibi vineam
meliore pœna. Et ille ait. non dalo tibi vi-
neam meam. Dixit ergo ad eum iesabel uxor eius.
Gradus auctoratus es. et tu regis regnum
israel. Surge et comedere panem. et eum aio
esto. Ego dabo tibi vineam naboth iestræ
elite. Scriptit itaque litteras ex nomine
achab et signavit eas anulo eius. et misit ad
maiores natu et optimates quod erat in ci-
uitate eius et habitabat cum naboth. Et a-
erum autem hec erat sua. Precedite ieiuniū
et sedere facite naboth inter prios popu-
li. et submittite duos viros filios belial
per eum. et falsum testimonium dicat. benedi-
xit naboth deum et regem. et educite eum et la-
pidate. sicut morias. Fecerunt ergo ci-
ues eius maiores natu et optimates quod
habitabat cum eo in urbe sicut precepit eis
iesabel. et sicut scriptum erat in lexis quas
misericordia ad eos. Preceduerunt ieiuniū
et sedere fecerunt naboth iter primos po-
puli et adductis duobus viris filiis diabo-
li fecerunt eos sedere per eum. At illi. scilicet vi-
tri diabolici dixerunt. Protra eum testimonium
coram multitudine. Benedixit naboth
deum et regem. Quia obrem eduxerunt eum ex
ciuitate et lapidib[us] interficerunt. Si
seruntque ad iesabel dicentes. Lapidatus est
naboth et mortuus est. Factus est autem cum
audisset iesabel lapidatum naboth et mor-
taum. locuta est ad achab. Surge pos-
fide vineam naboth iestræelite quod noluit
tibi acquiescere. et dare eam accepta pecu-
nia. Non enim vivit naboth sed mortuus
est. Non cum audisset achab mortuum vicem
naboth surrexit et descendebat in vineam
naboth iestræelite ut possideret eam. Fa-
ctus est igitur primo domini ad heliam tesbiten di-
ces. Surge et descendere in occursum achab
regis israel qui est in samaria. Ecce ad
vineam naboth descendit ut possidat eam
et loqueris ad eum dicens. Hec dicit dominus
deus. Occidisti. insuper et possedisti. Et
post hec addes. Hec dicit dominus. In loco
hoc in quo linxerunt canes sanguinem

naboth. lambent quoque sanguinem tu-
um. Et ait achab ad heliam. Num inueni
stii me inimicum tibi. Qui dixit. Inve-
ni. eo quod venundatus sis ut faceres ma-
lum in conspectu domini. Hec dicit dominus.
Ecce ego inducam super te malum et temetum
posteriora tua. et iterficiam te achab min-
gentem ad parietem et clausum et vltum
in israel. Et dabo domum tuam sicut domum
hieroboam filij naboth. et sicut domum
baasa filij ahia. quod egisti ut me ad
iracundiam. puocares et peccare fecisti israel.
Hec et de iesabel locutus est dominus di-
cens. Canes comedent iesabel in agro
iestrahel. Si mortuus fuerit achab in ci-
uitate. comedetur eum canes. si autem mortuus
fuerit in agro. comedetur eum colubres
celi. Ig[ue] non fuit alius talis sicut achab
qui venundatus est ut sacerdet malum in co-
spectu domini. Cœcitavit enim eum iesabel uxor
sua. et abominabilis factus est intentus
ut sequeretur idola que fecerant amor
rei quos consumpsit dominus a facie filiorum is-
rael. Itaque cum audisset achab sermones
istos scidit vestimenta sua. et operu-
it ciliatio carnem suam ieiunavitque et dor-
uit in sacco. et ambulauit temitulo capi-
te. Et factus est sermo domini ad heliam
tesbiten dicens. Nonne vidisti humilia-
tum achab coram me. Quia igitur humili-
atus est mei causa. non inducam malum in
diebus eius. sed in diebus filij sui inferam
malum domui eius.

XXII

Ransierunt igitur tres anni absq[ue]
bello inter siriam et israel. In anno
autem tertio descendit iosaphat
rex iuda ad regem israel. Dixitque rex is-
rael ad seruos suos. Ignoratis quod no-
stra sit ramoth galaad. et negligimus tol-
lere eam de manu regis sirie. Et ait ad
iosaphat. Clemens ne mecum ad preli-
dum in ramoth galaad. Dixitque iosaphat
ad regem israel. Sicut ego sum
ita et tu. Populus meus et populus tu-
us unus sunt. et equites mei equites tui
Dixitque iosaphat ad regem israel. Que
re oro te hodie sermonem domini. Lōgrea-
gauit ergo rex israel prophetas quadrum

Regum III

gētos circū viros. Tāit ad eō. Ite de
bō i rāmōth galāad ad bēllādū an qē
scere. Qui rānderūt. Ascēde et vābit ēā
dñs in manu regis. dixit autē iosaphat
Nō ē hic ppheta dñi qspā vt interroge
m' pēū. Et ait rex isrl ad iosaphat. Re
māsit vir vñ p quē possum? interroga
re dñm. sed ego odi eū qz nō prophetat
mibi bonū sed malū. micheas fili' iem
la. Cui iosaphat ait. Nē loqrīs ita rex.
Elocuit g rex isrl eunuchū qndā t di
xit ei. Festina adducere micheā filium
iemla. Rex at isrl tiosaphat rex iuda se
debāt vñusqz i solio suo vestiti cultu
regio in area iuxta ostiū porte samarie
t vñiuersi. pphete pphetabāt in ppcū
eoz. Fecit qz sibi sedechias fili' chanaā
cornua ferrea t ait. Hec dicit dñs. Bis
vētilabis siriā donec deleas eaz. Dsqz
pphete fili' pphetabāt dicētes. Ascēde
in rāmōth galāad t vade pspere t tradet
dñs in man' regis. Nūc' vō q ierat vt
rōcaret micheā locutus ē ad eū dicēs.
Ecce fmoes ppheta ppheta oze vno regi bo
na pdicāt. Sit ergo fmo tuus similis
eoz. t loqre bona. Cui micheas ait. Eli
vit dñs. quia qdcūqz dixerit mibi dñs.
loc loquar. Venit itaqz ad regē. t ait il
li rex. Olicha. ire debemus in rāmōth
galāad ad plianduz an cessare. Cui ille
rādit. Ascēde et vade pspere. t tradet
dñs in manu regis. Dixit aut rex ad eū
Iter atqz iter adiuro te vt non loqrīs
mibi nisi qd ver est in noīe dñi. Et ille
ait. Qidi cunctū israel vñspum in mō
tibz quasi oues nō habētes pastorem.
Et ait dñs. Nō hñt isti dñm. reuertat
vñusqz in domū suā in pace. Dixit
g rex israel ad iosaphat. Nūquid nō dixi
tibi qz nō pphetat mibi bonū sed semp
malū. Ille vero addens ait. Propter h
audi fmonē dñi. Qidi dñm sedentem
sup soliū suū. t oēm exercitū celi assistē
tem ei a terbris t a finistris. Et ait dñs
Quis decipiet achab regē israel vt ascē
dat et cadat in rāmōth galāad. Et di
xit vñus verba huiuscmodi t alius ali
ter. Egressus ē aut spūs t stetit coram

dño t ait. Ego decipiā illū. Cui locutus
ē dñs. In quo. Et ille ait. Egrediar. et
ero spūs mendax in ore oīm pphetaū
eius. Et dixit dñs. Decipies t pualeb.
egredere t fac ita. Nūc igitur ecce dedit
dñs spūm mendacij in ore oīm ppheta
t ppheta tuoz q hic sunt. et dñs locutus ē
te malū. Accessit autē sedechias fili' cha
naan t pcussit micheā in maxillā t dixit
Ole ne g dimisit spūs domini et locut
ē tibi. Et ait micheas. Elifurus es i die
illa qn ingredieris in cubiculū intra cu
biculū vt abscondaris. Et ait rex israel
Tollite micheā t maneat apud ammō
principē ciuitatis t apud ioas filiū ama
lech. t dicite eis. Hec dicit rex. Omittite
virū islū in carcere et sustētate cū pane
tribulatōnis t aqua angustie donec re
uertar in pace. Dixerat micheas. Si re
uersus fueris in pace. nō est locutus in
me dñs. Et ait. Audite ppli oēs. ascen
dit itaqz rex israel t iosaphat rex iuda i
rāmōth galāad. Dixit itaqz rex isrl ad
iosaphat. Sume arma t ingredere p
liū t induere vestibz tuis. Porro rex is
rael mutauit habitū suū t ingressus ē
bellū. Rex autē siriē pceperat principibz
currū trigitaduobz dicēs. Nō pugna
bitis h̄ minorē t maiorē quēpiā nisi h̄
regē israel solū. Cū ergo vidissent pr
cipes currū iosaphat suspicati sunt q
ipe tēt rex israel. t ipetu facto pugbanc
h̄ eū. Et exclamauit iosaphat. Intelle
xeruntqz principes currū q nō eēt rex is
rael. t cessauerūt ab eo. Cū aut qdā te
tendit arcū in incertū sagittā dirigen
t casu pcussit regē isrl inf pulmonem t
stomachū. At ille dixit aurige suo. Cler
te manū tuaz t ei se me te exercitu. qz
grauit vulnerat' sum. Cōmissum ē eri
go pliū i die illa. Et rex isrl stabat i cur
ru suo h̄ srios t mortu' est vespe. Flue
bat aut sanguis plage in sinū currus t
pco insonuit in vñiuerso exercitu aitqz
sol occuberet dicēs. Unusqz reuertat
ur in ciuitatē t in terrā suā. Mortu' ē
aut rex. t platus ē in samariam. Hēpe
lieruntqz regēm in samariam et lauerunt

Reuariatus

ē aut̄ moab in israel positi
ō mortuus ē achab. *Ce*
ciditq; ochoias p cancel

los cenaculi sui qd hēbat in samaria et
egrotauit. misit nūcios dicens ad eos.
Ite piulite beelcebub tēū accarō vtrū
viuere qam de ihermitate mea hac. An̄
gelus aut̄ dñi locutus ē ad helia thesbis
ten dices. *Surge* ascēde in occursum
nunciorū regis samarie. q dices ad eos.
Nūquid nō ē deus in israel vt eatis ad
cōsulendū beelcebub tēū accarō. Quā
obrē hec dicit dñs. *De* lectulo sup quē
ascendisti nō descendes, sed morte mori
eris. Et abijt helias, reuersioſ sunt
nuncij ad ochoiciā. Qui dixit eis. Qua
re reuersi estis. At illi rūderūt ei. *Ut*
occurrit nobis et dixit ad nos. *Ite* reue
timini ad regē q misit vos. et dicitis ei.
*He*c dicit dominus. Nūquid qz non
erat deus in israel mittis vt cōsulaf te
elcebub deus accaron. Idcirco de lectu
lo sup quez ascendisti nō descendes, sed
morte morieris. Qui dixit eis. Quis
figure et habitus est vir ille qui occurrit
vobis et locutus ē verba hec. At illi dire
runt. *Ut* pilosus et cona pellicea accin
ctus renib;. Qui ait. *Helias* thesbites
ē. *O*lisitq; ad euz qui quagenariū prin
cipem et quinq̄inta q erat sub eo. Qui
ascendit ad eū sedentiq; in vertice mō
tis ait. *Ho* dei rex p̄cepit vt descendas
Rūdensq; helias dixit qui quagenario.
*S*i ho dei sum descendant ignis de celo
et deuoret te et qn̄quaginta tuos. Descē
dit ḡignis de celo. et deuorauit eū et qn̄
quaginta qui erat cū eo. Rūsumq; mi
sit ad eum principem quinquagenariū
alter et qn̄quaginta euz eo. Qui locut
ē illi. *Homo* dei hec dicit rex. Festina de
scende. Rūdens helias ait. *S*i ho dei
ego sum. descendant ignis de celo et deuo
ret te et qn̄quaginta tuos. Descēdit er
go ignis de celo et deuorauit illū et qn̄q
ginta eius. *Ite* misit principe qn̄ge
nariū terciū. et quinginta qui erant euz
eo. Qui cum venissent. curuavit genua